
ZARZĄDZENIE NR 62/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 31.831.921,39 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 125.895,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 32.827.321,39 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 125.895,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 10.057.009,45 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 125.895,84 zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735A9E9-79D0-4174-9AA4-5E203942B0DE. uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 26.10.2020r..
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 349 448,61Rolnictwo i łowiectwo 0,00 126 006,84 475 455,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 284 448,61Pozostała działalność 0,00 126 006,84 410 455,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 284 448,61 0,00 126 006,84 410 455,45

750 100 010,00Administracja publiczna 0,00 1 569,00 101 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 569,00 7 569,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 569,00 1 569,00

801 375 418,94Oświata i wychowanie -1 680,00 0,00 373 738,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 999,94 0,00 0,00 114 999,94

80153 56 185,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-1 680,00 0,00 54 505,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735A9E9-79D0-4174-9AA4-5E203942B0DE. uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 56 185,00 -1 680,00 0,00 54 505,00

30 047 094,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 164 769,14 0,00 0,00 1 164 769,14

-1 680,00 127 575,84 30 172 990,39

majątkowe
1 658 931,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 161 118,00 0,00 0,00 1 161 118,00

0,00 0,00 1 658 931,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 706 025,55

2 325 887,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 325 887,14

-1 680,00 31 831 921,39127 575,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735A9E9-79D0-4174-9AA4-5E203942B0DE. uchwalony Strona 2



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 26.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 449 326,61 126 006,84 2 575 333,45

01095 Pozostała działalność 294 448,61 126 006,84 420 455,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 85,50 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 12,25 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 179,67 722,97 3 902,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 150,00 450,00

4430 Różne opłaty i składki 278 871,19 123 536,12 402 407,31

750 Administracja publiczna 2 684 424,99 1 569,00 2 685 993,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 297 082,56 1 569,00 2 298 651,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 325 000,00 1 569,00 1 326 569,00

801 Oświata i wychowanie 7 962 880,92 -1 680,00 7 961 200,92

80101 Szkoły podstawowe 6 096 259,94 0,00 6 096 259,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 212,00 10 000,00 293 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 200,00 -10 000,00 110 200,00

80104 Przedszkola 962 977,85 1 017,00 963 994,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 564,54 1 017,00 33 581,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 185,00 -1 680,00 54 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 469,05 -17,00 452,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 628,10 -1 663,00 53 965,10

80195 Pozostała działalność 73 814,00 -1 017,00 72 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -1 017,00 6 983,00

Razem: 32 701 425,55 125 895,84 32 827 321,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735A9E9-79D0-4174-9AA4-5E203942B0DE. uchwalony Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 62/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn,26.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 448,61 126 006,84 410 455,45

01095 Pozostała działalność 284 448,61 126 006,84 410 455,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

284 448,61 126 006,84 410 455,45

750 Administracja publiczna 93 998,00 1 569,00 95 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 569,00 1 569,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 569,00 1 569,00

801 Oświata i wychowanie 56 185,00 -1 680,00 54 505,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 185,00 -1 680,00 54 505,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 185,00 -1 680,00 54 505,00

Razem: 9 931 113,61 125 895,84 10 057 009,45

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735A9E9-79D0-4174-9AA4-5E203942B0DE. uchwalony Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. dotacje

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 62/20 Wójta  Gminy Sadlinki z dn, 26.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 448,61 126 006,84 410 455,45

01095 Pozostała działalność 284 448,61 126 006,84 410 455,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 85,50 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 12,25 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 179,67 722,97 3 902,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 150,00 450,00

4430 Różne opłaty i składki 278 871,19 123 536,12 402 407,31

750 Administracja publiczna 93 998,00 1 569,00 95 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 569,00 1 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 569,00 1 569,00

801 Oświata i wychowanie 56 185,00 -1 680,00 54 505,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 185,00 -1 680,00 54 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 469,05 -17,00 452,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 628,10 -1 663,00 53 965,10

Razem: 9 931 113,61 125 895,84 10 057 009,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735A9E9-79D0-4174-9AA4-5E203942B0DE. uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 62/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 26 października 2020 r. 

Dochody: 

Tytułem decyzji z Urzędu Wojewódzkiego w tym: 

-zwiększono o kwotę 126.006,84,- zł na zwrot części podatku akcyzowego dla rolników, 

-zwiększono o kwotę 1.569,- zł. na refundację wydatków poniesionych w 2019 na zadania zlecone 

-zmniejszono o kwotę 1.680,- zł na podręczniki. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 125.895,84 zł. 

Wydatki 

-zwiększono stosownie do otrzymanych decyzji z Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku w odpowiednich 
klasyfikacjach budżetowych, i dokonano przeniesienia w paragrafach. 

Ogółem Wydatki zwiększono o kwotę 125.895,84 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735A9E9-79D0-4174-9AA4-5E203942B0DE. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	 
	Uzasadnienie 

